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I. Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (më shkrim) të provimit Sintaksa I: 

Besire Gjemaj 

Fatime Thaqi  

Aid Qafleshi 

Sara Hamdiu  

Shpresa Krasniqi 

Pranvera Krasniqi 

Gjirokastra Ktyeziu 

 

II. Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (më shkrim) të provimit Histori e gjuhës 

shqipe: 

Mirvete Sedolli 

Qendresa Thaqi 

Adelina Januzaj 

Azem Rashkaj 

Durime Mustafa 

Tringa Morina 



Senad Cunaj 

Ardita Guraziu 

Blerina Berisha 

 

 

Pjesa e dytë e provimit (më komunikim) do të organizohet të hënë, 23.02.2015, në ora 12:00 

(salla nr. 15).  

Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë punën e tyre 

(konsultimet) do t’i organizojmë të hënë, 23.02.2015, në ora 12:00 (salla nr. 15).  

Ju urojmë suksese. 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.ass.dr.Shkëlqim Millaku 

______________________ 

 


